АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «28» мая 2014 г.                                                                                  № 28
О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 20 декабря 2013 год № 58 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2014 год»
В связи  с  реализацией на территории Амовского сельского поселения целевых программ, с целью повышения уровня и качества жизни населения Амовского сельского поселения  на основе повышения уровня развития социальной инфраструктуры и инженерного    обустройства населенных пунктов,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Амовского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:
1. Строку таблицы Паспорта Программы:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем средств на реализацию Программы составляет 1072,3 тыс. руб., источником финансирования Программы является бюджет Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

изложить в новой редакции :

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем средств на реализацию Программы составляет 1622,5 тыс. руб., источником финансирования Программы является бюджет Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

2. Пункт 5 Программы изложить в новой редакции:

«5. Программа инвестиционных проектов, обеспечивающих

достижение целевых показателей

Таким образом, общий объем средств, необходимый на мероприя​тия по модернизации объектов коммунального хозяйства Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  на 2014 год составляет 1622,5 тыс. рублей, в том числе на модернизацию системы водоснабжения требуется  1312,5  тыс. руб., техобслуживание газораспределительной сети – 310,0 тыс. руб.

Распределение планового объема инвестиций по сферам коммунального комплекса с учетом реализуемых и планируемых проектов развития коммунального хозяйства приведены в таблице 11.

Таблица 11. Распределение объема инвестиций на период реализации Программы
	№
	Виды услуг
	Затраты на реализацию программы, тыс. руб.

	2014г.

	1.
	Водоснабжение
	1312,5

	2.
	Газоснабжение
	310,0

	Итого
	1622,5

5.1. Источники инвестиций

Таблица 12. Источники привлечения денежных средств на реализацию Программы

Тыс. руб.
	№
	Наименование
	Бюджеты всех уровней
	В т.ч. областной бюджет
	В т.ч. районный бюджет
	В т.ч. бюджет
поселения

	1.
	Водоснабжение
	1312,5
	-
	-
	1312,5

	2.
	Газоснабжение
	310,0
	-
	-
	310,0

	Итого:
	1622,5
	-
	-
	1622,5

           Глава Амовского сельского поселения                                  А.В.Четвериков

PAGE
2